HUYỆN UỶ CÁT TIÊN

UỶ BAN KIỂM TRA
*

Số 126 -CV/UBKTHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Cát Tiên, ngày  28   tháng 02 năm 2023

V/v xây dựng báo cáo thực hiện công tác

kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật trong

đảng 3 tháng đầu năm 2023

           Kính gửi:    - Ủy ban Kiểm tra các tổ chức cơ sở Đảng,

 - Các Chi bộ trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Quy chế số 06-QC/HU ngày 27/12/2021 của Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện về ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy

khóa VIII, nhiệm kỳ 2020-2025.

Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Cát Tiên đề nghị Ủy ban Kiểm tra các tổ

chức cơ sở Đảng, các Chi bộ trực thuộc Huyện ủy xây dựng báo cáo kết quả

thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật trong Đảng 3 tháng

đầu năm 2023 cụ thể như sau:

1. Xây dựng báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát, thi

hành kỷ luật trong Đảng 3 tháng đầu năm 2023 và đề ra phương hướng, nhiệm

vụ 9 tháng cuối năm 2023. Đồng thời, gửi các biểu mẫu thống kê theo nội

dung Công văn số 120-CV/UBKTHU ngày 08/02/2023 của Ủy ban Kiểm tra

Huyện ủy.

2. Thời gian gửi báo cáo về Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy trước ngày

06/03/2023.

Đề nghị Ủy ban Kiểm tra các tổ chức cơ sở Đảng, các Chi bộ trực thuộc

Huyện ủy nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- UBKT Huyện ủy,

- Lưu.

T/M UỶ BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Vũ Văn Sang

		2023-02-28T09:43:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN KIỂM TRA<ubktcattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-28T09:43:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN KIỂM TRA<ubktcattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!